
Codice Delibera: DEL-1172-2020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Pediatria  di  Libera  Scelta:  esito  avviso  di  mobilità  intradistrettuale  di  cui  alla
delibera n. 893/20 ai sensi dell’art. 27 bis dell’AIR.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO che 

                   -il Comitato Aziendale di Medicina Pediatrica, preso atto dell’imminente pensionamento
del dr. M.F., Pediatra di Libera Scelta, iscritto negli elenchi del Comune di Sava, ha deciso di indire
un Avviso  di  mobilità  interna,  riservato  ai  pediatri  iscritti  nel  Distretto  S.  S.  n.  7,  interessati  a
trasferire la titolarità dell’incarico nel Comune di Sava; 

            -con delibera n. 893 del 27.04.2020 questa Asl ha approvato un avviso di mobilità
intradistrettuale, di cui ai sensi dell’art. 27 bis dell’AIR di Medicina Pediatrica, per il conferimento di
un incarico di titolarità di medicina pediatrica in convenzione, per trasferimento, presso il Comune
di Sava;

PRESO ATTO che 

                    -con nota prot. in ingresso n. 71217 del 28.04.2020, questa Asl ha invitato i pediatri di
libera scelta, iscritti nel Distretto S.S. n. 7, ad inoltrare domanda di partecipazione all’assegnazione
dell’incarico di medicina pediatrica di cui sopra; 

                   -è pervenuta, nei termini, l’istanza di partecipazione della Dr.ssa Rossetti Annamaria,
medico titolare nel Comune di Fragagnano, in possesso dei requisiti richiesti dall’avviso di mobilità,
giusta nota prot. in ingresso n. 73736 del 05.05.2020; 

CONSIDERATO che  l’U.O.  Concorsi,  Assunzioni,  Gest.  Ruoli  e  Gest.  Amm.Va  Pers.
Convenzionato e P.A.C.– di questa A.S.L., in applicazione della normativa innanzi richiamata, ha
provveduto a formulare la graduatoria dei medici, come da prospetto di seguito riportato:

POS. NOME MEDICO
COD.
REGIONALE

1 ROSSETTI ANNA MARIA 527589

RITENUTO  di dover approvare la graduatoria di cui sopra, ai fini del trasferimento intradistrettuale
di titolarità dell’incarico di medicina pediatrica, ai sensi dell’art. 27 bis dell’AIR, nel Comune di Sava

D E L I B E R A



Codice Delibera: DEL-1172-2020

per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di  approvare  la  seguente  graduatoria,  ai  fini  del  trasferimento  di  titolarità  dell’incarico  di
medicina pediatrica, ai sensi dell’art. 27 bis dell’AIR, nel Comune di Sava:

POS. NOME MEDICO
COD.
REGIONALE

1 ROSSETTI ANNA MARIA 527589

2. di notificare il presente provvedimento al medico interessato e al Distretto S.S. n. 7;

3. di  interpellare,  a  cura  dell'U.O.  Concorsi,  Assunzioni,  Gest.  Ruoli  e  Gest.  Amm.Va Pers.
Convenzionato  e  P.A.C.,  il  pediatra  avente  diritto  al  trasferimento  nel  Comune di  Sava  –
Distretto S.S. n. 7 - per formalizzare l’eventuale accettazione dell’incarico in argomento.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


